PHIẾU ĐĂNG KÝ THỰC TẬP/KIẾN TẬP
	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Trưởng phòng Quản lý Đào tạo;

Tôi tên (chữ in hoa) :	Ngày sinh:
Mã số sinh viên	Khoa:
Họ và tên Cố vấn học tập: 	Lớp:
Ngành học: 	………………………………………
Chuyên ngành	Khóa học:
Số điện thoại:	Email:
Tên Doanh nghiệp:
Mã số thuế:
Nhân sự tiếp nhận: ……………………………………………….. Số điện thoại: ……………………………………….
Thời gian thực tập: Từ ngày …….tháng ……năm ……. đến ngày …..  tháng …… năm
Nội dung liên hệ:

Tôi xin chân thành cảm ơn!

	…………………………., ngày     tháng      năm
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH SINH VIÊN THỰC TẬP/KIẾN TẬP THEO NHÓM

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	MSSV
	LỚP
	GHI CHÚ

						Sinh viên đăng ký
						(Ký tên, ghi rõ họ tên)

[image: ]Ghi chú: Sinh viên cung cấp tên, Mã số thuế đơn vị thực tập.

image1.png

image2.png